ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2014                                                    499-П

Об обстоятельстве, ухудшающем или способном ухудшить условия жизнедеятельности граждан
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующее обстоятельство, не предусмотренное статьей 15 Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», ухудшающее или способное ухудшить условия жизнедеятельности граждан:

- утрата жилого помещения и (или) здоровья в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, вооруженных и межэтнических конфликтов, противоправных действий других лиц.
2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2015.

Губернатор   Астраханской   области                                              А.А. Жилкин